Частное профессиональное образовательное учреждение
«Череповецкий торгово-экономический колледж»

(ЧПОУ «ЧТЭК»)

ПРИКАЗ №33-1
г.Череповец 20.04.2022

О стоимости обучения на 2022-2023 уч. год

В соответствии с Уставом ЧПОУ «ЧТЭК», Положением «Об оплате образовательных услуг», на основании
решения собрания учредителей протокол № 5 от 20.04.2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 01 сентября 2021 года годовую стоимость обучения

• По очной форме обучения на базе основного общего ( 9 класс) - 59 700 руб.
• По очной форме обучения на базе среднего общего (11 класс) -59 700 руб.
• По заочной форме обучения на базе основного общего (9 класс) - 31 700 руб.
• По заочной форме обучения на базе среднего общего (11 класс) - 31 700 руб.
• По проекту «Колледж-класс» (параллельно со школой) - 21 000 руб.
• По дистанционной форме обучения на базе основного общего (9 класс) - 20 000 руб.
• По дистанционной форме обучения на базе среднего общего (11 класс) - 20 000 руб.

2. Установить полную стоимость на весь период обучения для поступающих на 1курс с 01 сентября
2022 года

Полная
стоимость

руб-

В том числе по курсам
1курс,

22-22уч.г.
руб-

2курс,
22-23уч.г.

руб-

Зкурс,
23-24уч.г.

руб.

4 курс.
24-25уч.г.

руб.
очная форма обучения на базе основного общего
(9 кл.), срок обучения 2г.10мес. «Коммерция»
«Банковское дело»,«Экономика и бухгалтерский
учет»,«Право и организация социального
обеспечения»

182 700 59 700 61 000 62 000

очная форма обучения на базе среднего (полного)
общего (11кл.), срок обучения 1г.10мес.
«Коммерция», «Банковское дело»,«Экономика и
бухгалтерский учет»,«Право и организация
социального обеспечения»

120 700 59 700 61 000

заочная форма обучения на базе основного общего
(9 кл.), срок обучения ЗгЮ мес.«Коммерция»
«Право и организация социального обеспечения»

129 400 31 700 31 700 33 000 33 000

заочная форма обучения на базе среднего (полного)
общего (11 кл.) срок обучения 2г.10мес.
«Коммерция», «Право и организация социального
обеспечения»

96 400 31 700 31 700 33 000

Проект «Колледж-класс» (параллельно со школой)
при окончании колледжа по очной форме обучения
срок обучения 2г.10мес.

104 000 21 000 21 000 62 000

Проект «Колледж-класс» (параллельно со школой)
при окончании колледжа по заочной форме
обучения, срок обучения Зг. Юмес.

108 000 21 000 21 000 33 000 33 000

Дистанционное обучение «Коммерция», «Банковское
дело», на базе основного общего (9 кл.),срок
обучения 3 г. Юмес.

80 000 20 000 20 000 20 000 20 000

Дистанционное обучение «Коммерция», «Банковское
дело», на базе среднего (полного) общего (11 кл.)
срок обучения 2г. 1 Омес.

60 000 20 000 20 000 20 000

С применением дистанционных образовательных
технологий «Право и организация социального
обеспечения» заочное обучение на базе среднего
(полного) общего (11 кл.),срок обучения 2г. Юмес.

60 000 20 000 20 000 20 000

Полная
стоимость

руб-

В том числе по курсам
• курс,

21-22уч.г.
руб.

2курс,
22-23уч.г.

руб-

Зкурс,
23-24уч.г.

руб.

4 курс.
24-25уч.г.

руб-
очная форма обучения, на базе основного общего (9
кл.)«Технология парикмахерского искусства», срок
обучения ЗгЮмес.

59 700 62 000 62 000 63 000

очная форма обучения, на базе среднего (полного)
общего (И кл.) «Технология парикмахерского
искусства»,, срок обучения 2г.10мес.

59 700 62 000 63 000

очная форма обучения, на базе основного общего (9
кл.)«Технология эстетических услуг, срок обучения
ЗгЮмес.

59 700 62 000 62 000 63 000

очная форма обучения, на базе среднего (полного)
общего (11 кл.) «Технология эстетических услуг»,
срок обучения 2г10мес.

59 700 62 000 63 000

очная форма обучения, на базе основного общего (9
кл.)«Дизайн (по отраслям)», базовая подготовка, срок
обучения Зг.Юмес.

59 700 61 000 62 000 63 000

очная форма обучения, на базе среднего (полного)
общего (11 кл.) «Дизайн (по отраслям)», базовая
подготовка, срок обучения 2г. Юмес.

59 700 61 000 62 000

3. Установить оплату за одновременное освоение второй образовательной программы в размере 50% or-"
полной стоимости.

4. Контроль за выполнением приказа возложить на бухгалтера Ю.В.Борисову

И.А. Малова

о

		ЧПОУ "ЧТЭК" ЧПОУ "ЧЕРЕПОВЕЦКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
	Я утвердил этот документ